TAMBURLU SULAMA MAKINASI 110/500




Ana Sase Komple Detay-1




Ana Sase Komple Detay-1

NO Parc¢a Kodu Parga Adi Adet
1 506.423.600 TAMBUR ALT SASESi KOMPLE U140X2150 2011 1
2 099.400.111 TAMBUR SOFRASI 110 1
3 501.007.000 GEVIRME KOLU-KOMPLE 1
4 503.010.005 MUHAFAZA SAGI 3500+3700 1
5 503.004.020 CEVIRME MiLI-KOMPLE 1
6 052.014.035 CIVATA M14x35 KAPLAMALI TD (DIN933 8.8) 10
7 503.004.040 TAMBUR DONDURME ZINCiRi 12B-1 219 BAKLA 1
8 502.000.020 SOFRA ZiNCIR BAGLANTI PARGASI KOMPLE 2
9 501.004.200 HIDROLIK PISTON KOMPLE-TAMBURLU KRiKO 1

10 503.004.030 CEVIRME MiLi CARK DiSLiSi-KOMPLE 1

11 503.004.050 TAMBUR GEVIRME ZINCIRi 10B-1 53 BAKLA 1
12 503.004.010 CEVIRME DiSLi SASESI-KOMPLE 1
13 501.004.150 PISTON YATAGI-KOMPLE 1
14 501.004.155 SULAMA ON PiSTON KiLIT PiMi KOMPLE 2
15 030.001.020 DOVME CEKi OKU(SOMUNLU) #65 1
16 503.001.510 GEKi OKU YATAGI-KOMPLE @60 1
17 630.000.220 CEKi PIMi - (KOMPLE) - CEKilLi )
18 503.015.150 ANA SASE GOVDESI (150X100)X3500X1800 2011 1
19 503.002.000 ON DESTEK AYAGI-KOMPLE ’

20 501.010.070 ON DESTEK AYAK PiMi-KOMPLE )

21 071.001.090 DIS LASTIK 11.5x80xR15.3 ’

22 071.002.070 JANT 9.00-15.3 6 DELIK )

23 099.032.021 PORYA 6 BIJON 60x60x500 AKS 2

24 099.003.029 HIDROLIK PISTON SULAMA KRIiKO 1




Sag Grup Komple
Detay-1




Sag Grup Komple Detay-1

NO Parca Kodu Parca Adi Adet
1 501.110.091 HiD. YAN MUHAFAZA ON SACI 1
2 501.110.090 HIiD. YAN MUHAFAZA ARKA SACI 1
3 099.003.098 KANAT HIDROLIK TESISATI KOMPLE 1
4 507.000.020 STOPLAMA YAY KOLU 1
5 069.100.061 SULAMA TAMBUR BASKI YAYI 1
6 502.110.910 TAMBUR RULMANLI YATAK SAG @110 1
7 052.016.140 CIVATA M16x140 KAPLAMALI (DIN931 8.8) 2
8 053.001.016 FIBERLI SOMUN M16 (DIN 985) 2
9 506.511.135 TAMBUR+SARMAL SASESi KOMPLE-SAG (©2800) 2011 1
10 501.003.011 GERGI MiLi KISA 1
11 501.003.020 ZINCIR DISLi GERGISIi Z:14-KOMPLE 2
12 503.004.060 TAMBUR SARMAL ZINCIRi 10B-1 159 BAKLA 1
13 501.003.230 SARAR AKTARMA DISLiSi KOMPLE Z:14/31 5/8"x3/8" 1
14 503.004.070 TAMBUR SARMAL ARA ZiNCIiRi 10B-1 119 BAKLA 1
15 501.003.012 GERGIi MiLi UZUN 1
16 501.003.220 SANZIMAN TAHViIL DiSLiSi 110 z:22 1
17 200.002.023 OTO.STOPLAMA PiMi PULU(4x@16x@35) 1
18 501.003.211 MUHAFAZA BAGLANTI SACI 1
19 051.471.025 SEGMAN MiL 471-25 1




Sol Grup Komple
Detay-1




Sol Grup
Komple Detay-1

NO Parg¢a Kodu Parca Adi Adet
1 501.100.200 GUNES PANELI TUTUCU KOMPLE 1
2 502.110.920 TAMBUR RULMANLI YATAK SOL (110 1
3 052.016.150 CIVATA M16x150 KAPLAMALI 2
4 506.511.125 TAMBUR+SARMAL SASESI KOMPLE-SOL (©2800) 2011 1
5 507.001.150 STOPLAMA KAYITIKOMPLE 1
6 507.001.140 STOPLAMA KOLU iC PROFiLi KOMPLE 1
7 507.001.130 SUSTA CATALI 1
8 507.000.010 KISMA KOLU KOMPLE 1
9 501.100.120 PANO KAPAGI KOMPLE 1
10 501.100.110 PANO GOVDESi KOMPLE 1
11 052.012.030 CIVATA M12x30 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 4
12 099.400.001 SULAMA SANZUMAN I+TURBIN 1
13 502.112.300 SU GiRiS BORUSU KOMPLE @110 1
14 501.001.023 TAMBUR PiNYON DIiSLIiSi Z:12 M:8,5 @40 1
15 501.001.031 PiINYON DiSLi SIKMA PULU 1
16 052.012.035 CIVATA M12x35 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 1
17 099.001.029 KAMA12x10x80 BiR TARAFI DUZ 1
18 099.300.042 4" KURESELVANA (PN 16) 1
19 099.300.043 4" CAM-LOCK TiP-H 1
20 099.300.044 4" CAM-LOCK TiP-E 1
21 501.006.020 KiLiT MANDAL YATAGI-KOMPLE 1
22 502.112.200 SU CIKIS BORUSU KOMPLE ¢110(300-350-400-450-500) 1
23 099.402.040 BEZLi HORTUM 4" (10 BAR)130mm 1
24 099.001.114 KELEPGE (SULAMA)110x120 4
25 501.006.010 KiLiT MANDALI KOMPLE 1
26 069.100.010 TIRMIK KURMA YAYI 1
27 099.400.220 ELEKTRIKLi VANA KONTROL UNITESI(MATERMACC) 1
28 130.200.120 PLASTIK TOPUZ (Kiire 37) 1
29 502.112.420 BYPASS FLANSLI GiRi$ BORUSU KOMPLE 2 1/2" 110 1
30 502.112.401 SIKMA FLANSI 2 1/2" 110 2
31 502.112.411 DiSLi BURG 2 1/2" 110 2
32 099.400.222 ELEKTRIKLI VANA 2 1/2"(MATERMACC) 1
33 061.001.086 O-RING 95.0x5.00 2
34 502.112.430 BYPASS FLANSLI CIKIS BORUSU KOMPLE 2 1/2" 110 1
35 099.402.030 BEZLi HORTUM 3" (10 BAR) 1
36 099.001.114 KELEPGE (SULAMA)110x120 4
37 099.402.040 BEZLi HORTUM 4" (10 BAR) 1
38 502.112.005 GIiRISADAPTOR BORUSU #3110 1
39 502.112.010 GIRIS ADAPTOR BORUSU 110 KOMPLE 1
40 099.400.055 AKU 12V-7A (KURUTIP) 1
41 099.400.500 SULAMA ELEKTRONIK KONTROL UNITESI SETi ( CEDAY) 1




Tambur Grubu Komple




Tambur Grubu Komple Detay-1

NO Parca Kodu Parca Adi Adet
1 099.411.530 SULAMA HORTUMU @110x500 (526 Metre) 1
2 508.110.410 TAMBUR MAKARASI (#110X400-@110x500 ORTAK 1
3 509.402.280 TAMBUR YAN SACI UST 2800 MODUL 8.5 3
4 509.402.001 TAMBUR YAN SACI ALT-2 MODUL 8.5 3
5 509.400.280 TAMBUR YAN SACI 2800 3
6 509.112.310 DEVE BOYNU KOMPLE $110(#1600 TAMBUR) 1
7 099.001.112 KELEPGE (SULAMA)103x110 7
8 | 054.010.014 PUL 1/4" KALIN 80
9 052.006.015 CIVATA M06x15 KAPLAMALI (DIN 933 8.8) 100
Diger -

Hortumlar Parca Kodu Sulama Tambur Hortumu Tiirii
1 099.411.420 SULAMA HORTUMU (110x400 (410 Metre)
2 099.411.300 SULAMA HORTUMU @110x300 (310 Metre)
3 099.409.310 SULAMA HORTUMU (90x300




Sarmal Grubu Komple Detay-1

10



11

Sarmal Grubu Komple

NO Kod Aciklama Adet
1 510.000.005 LASTIK CONTA HORTUM CIKIS 1
2 502.113.110 HORTUM KELEPCESI ALT-KOMPLE @110 1
3 502.113.010 HORTUM FLANSI-KOMPLE @110 1
4 502.113.160 STOPLAMA KOLU BAGLANTI PARCASI KOMPLE 110 1
5 502.113.150 STOPLAMA KOLU KOMPLE #110 1
6 502.113.120 HORTUM KELEPCESi UST-KOMPLE @110 1
7 507.005.168 TAMBUR STOPLAMA KOMPLE 900-1680 1
8 507.001.225 STOPLAMA ANA BORUSU 2250 KOMPLE 1
9 506.003.202 SARMAL MUHAFAZA SACI 2020 MM 1
10 501.003.143 SARMAL TASIYICI MiL #50x1998 1
11 501.003.210 SARMAL ZINCIRI 16B-1 130 BAKLA 1
12 501.003.214 SANZIMAN SARIM DISLiSi 16B-1 Z:9 1
13 506.111.152 SARMAL SACI #110X2020 KOMPLE 1
14 501.003.286 SARMAL KiLiT YATAGI 3/4" 2015 1
15 501.003.270 SARMAL SARIM DiSLiSi KOMPLE 1
16 050.060.060 RULMAN 6006 2RS 2
17 051.472.055 SEGMAN YUVA 472-55 1
18 501.003.040 SARMAL SANZUMAN GONYESI-KOMPLE 1
19 060.001.032 SULAMA SARMAL SANZUMANI (DOKUM) 1
20 501.003.158 POLIAMID BURG-SARMAL 2
21 501.010.110 SARMAL HORTUM PiMi-KOMPLE @110 2
22 501.010.001 SARMAL HORTUM MAKARASI 4
23 501.003.280 SARMAL GEZICi SACI 2015 1
24 501.003.100 TELESKOPIK KAYICI KOMPLE #110 1
25 501.003.215 SANZIMAN ZINCIR GERGI MiLi 1
26 501.003.213 ARKA SARMAL GERGIi LAMASI 1
27 501.003.004 GERGI LAMASI VIDASI 1
28 054.001.014 PUL M14 (DIN125 6.8) 6
29 053.009.014 DUZ SOMUN M14-KAPLAMALI (DIN 934) 6
30 099.400.201 SARJ ADAPTORU (CEDAY) 1




12

TAMBUR RULMANLI YATAK SAG @110
502.110.910 Detay-1




13

TAMBUR RULMANLI YATAK SAG 110
502.110.910 Detay-1

NO | Par¢a Kodu Parca Adi Adet

1 050.062.130 RULMAN 6213 RS VEYA 2RS 5
2 051.472.120 SEGMAN YUVA 472-120 o
3 061.005.120 REDUKTOR TAPASI 120X12 SUPTEX T123 o
4 099.025.082 GRESORLUK M8 1
5 502.110.002 TAMBUR YATAGI SAG @110 1
6 502.111.301 TAMBUR YATAKLAMA MiLi SABITLEME PULU

7 502.111.302 TAMBUR SULAMA DISLiSi 7:32 10B-1 1
8 502.111.310 FLANSLI YATAK MiL-KOMPLE @110 1




TAMBUR RULMANLI YATAK SOL @110
502.110.920 Detay-1




15

TAMBUR RULMANLI YATAK SOL @110
502.110.920 Detay-1

NO | Parc¢a Kodu Parca Adi Adet
1 050.032.022 KONIK MAKARALI RULMAN 32022 X 2
2 052.041.930 CIVATA IMBUS M10x30 6
3 052.008.020 CIVATA M08x20 KAPLAMALI (DIN933 8.8) 6
4 052.041.925 CIVATA IMBUS M10x25 6
5 061.001.149 O-RING 149x5,30 (CO 5325) 1
6 061.002.101 NUTRING NBR N1-100-1 100X114X9,5 2
7 061.010.101 KECE YAG 100X125X12 1
8 061.010.120 KECE YAG (#120x@145x13 1
9 099.400.011 BASINC SAATI(IRTEM) 1
10 | 502.110.101 TAMBUR YATAGI #9110 1
11 | 502.110.102 EMNIYET SACI MB22 110x154x1,5 1
12 | 502.110.103 MiL SOMUNU M105X%2 1
13 | 502.110.111 TAMBUR YATAK KAPAGI #110 1
14 | 502.110.121 TAMBUR YATAK KAPAGI DIS 3110 1
15 502.110.130 SU GIiRIS FLANSI KOMPLE 3110 1
16 | 502.110.140 TAMBUR BAGLANTI PARCASI KOMPLE @110 1




16

M600.910.00.145
SULAMA KANADI




511.001.300
KANAT ARABASI KANATLAR KOMPLE

17



18

511.001.300

KANAT ARABASI KANATLAR KOMPLE

NO Par¢a Kodu Agiklama Adet
1 |511.001.330 KANAT UST DESTEK PROFiLi KOMPLE 2
2 [511.001.335 HALAT ASKI KOLU KOMPLE 2
3 |511.001.340 KANAT ARABASI KANAT SU DAGITIM BORUSU KOMPLE | 2
4 [511.001.360 KANAT KiLITLEME KOLU KOMPLE 16
5 [511.001.415 BIRINCi KANAT HALATI KOMPLE 4
6 [511.001.410 BIRINCi KANAT BORUSU KOMPLE 2
7 |511.001.425 IKINCi KANAT HALATI KOMPL 4
8 [511.001.435 UCUNCU KANAT HALATI KOMPLE 4
9 |511.001.420 UCUNCU KANAT BORUSU KOMPLE 2
10 |511.001.430 UG KANAT KAYNAK KOMPLE 2
11 [511.001.437 UCUNCU KANAT 2,75 SON HALAT 2




19

511.001.200

“
A,

A > \ !J \.\

;_,..".,\.‘ ; \ {6/} ‘*ul‘.‘;}

"""""

.......




20

KANAT KALDIRACAK SISTEMi KOMPLE

511.001.200

NO Parga Kodu Aciklama Adet
1 |511.001.220 KANAT KALDIRACAK SISTEMi ALT SASE KOMPLE 1
2 [200.020.120 DERINLIK AYAR KOLU-KOMP 2
3 |511.001.201 KANAT AYAR FiTiLi 2
4 [511.001.210 KANAT KALDIRACAK UST SISTEMIi UST SASE 1
5 (099.003.091 KANAT PiSTONU KOMPLE 1
6 (511.001.202 KANAT CEVIRME KOLU 1
7 |511.001.235 SU TASIMA BORUSU UST KOMPLE 1
8 [511.001.240 SU TASIMA BORUSU ALT KOMPLE 1
9 (061.010.101 KECE YAG (#100X125X12 2
10 |051.472.125 SEGMAN YUVA 472-125 1
11 [511.001.250 KANAT UST SU DAGITICI T'Si KOMPLE 1




511.001.200
KANAT KALDIRACAK SISTEMi KOMPLE

21



22

KANAT KALDIRACAK SISTEMi KOMPLE

511.001.200

NO Parga Kodu Aciklama Adet
1 /520.001.200 UST KALDIRAG KOLU-KOMPLE 1
2 |520.001.300 KALDIRAC PiMi-KOMPLE @25 3
3 |520.001.250 DESTEK PARCASI KOMPLE 1
4 [511.001.060 YENi KALDIRG DiK PROFiLi KOMPLE 1
5 [520.001.330 DERINLIK SABITLEME PROFiL PiMi-KOMPLE 1
6 [520.001.230 TELESKOPIK DiK PROFIL-KOMPLE 1
7 (099.003.024 HIDROLIK PISTON SULAMA KALDIRAG 1
8 [511.001.065 ALT SABITLEME KOLU KOMPLE 2021 1
9 |520.001.310 KALDIRAC PiSTON PiMi-KISA-KOMPLE 1
10 |520.001.320 KALDIRAC PiSTON PiMIi-UZUN-KOMPLE 1




[P

SULAMA KANADI DIGER AKSAMLAR

4 \
- ..§\1 4}

/.\:;..,\

—_ _"_......,,
4 <+ M \w ®
r,.,\;; A N

o, ..{.x..... ,./..‘_
.ﬁ (©)
______ N
e
Mrzm ..
St ;/,.. ..
-
'
2\ -
A 3
N

23



24

SULAMA KANADI DIGER AKSAMLAR

NO Parga Kodu Aciklama Adet
1 071.001.020 DIS LASTIK 155-13 (155x80x13) 3
2 |071.001.021 iC LASTIK 5.90-13 3
3 071.002.021 JANT 155-13 (4 DELIK) 3
4 [510.001.211 TABANCA-KANAT ARABASI ARKA TEKER PORYASI 2
5 1099.400.151 TABANCA (IBIS) 2
6 [510.001.212 TABANCA-KANAT ARABASI TEKER PORYA MilLi 2
7 |511.001.165 KANAT ARABASI TEKER BAGLANTI SASESi KOMPLE SAG 1
8 [511.001.160 KANAT ARABASI TEKER BAGLANTI SASESi KOMPLE 1
9 |511.001.169 KANAT ANA SASE KiLITLEME PiMi 3
10 (511.001.140 ALT DIREK KOMPLE 1
11 |061.010.101 KECE YAG (#100X125X12 3
12 |511.001.110 KANAT ARABASI ANA SASE KOMPLE
13 |030.500.051 SOFRA @50 LIiK 1
14 |511.001.108 3" BEZLI HORTUM 2
15 (511.001.107 4" BEZLI HORTUM 1
16 [099.001.105 KELEPCE (SULAMA)84X91 8
17 (099.001.114 KELEPCE (SULAMA)110x120 4
18 (511.001.133 ON TEKER SASE BAGLANTI BURCU PLASTIK YATAK 2
19 (511.001.134 ON TEKER SASE BAGLANTI BURCU 1
20 |511.001.155 ON TEKER YONLENDIRICi KOMPLE 1
21 ]099.101.023 BASING SAATI (25 BAR) - (KROM GOVDE) 1
22 |(511.001.180 YAG TANKI KOMPLE 1
23 ]099.003.001 MANUAL HIiDROLIK KALDIRMA POMPASI 1




TSM KANAT HIDROLIK SET KOMPLE

4 OPRPO _Reno5s Lite
selim Demi

- 099.003.098




-099.003.024 :
-062.002.010 :
-062.001.004 :
-062.001.005 :
-062.002.040 :
-062.002.511 :
-062.002.510 :
: HID.HORTUM 1110MM M16x1.5(F) M16x1.5(F) 90 DONER (1adet)
-062.001.003 :
-062.001.006 :

-062.001.002

-062.005.010

HIDROLIK PISTON SULAMA KALDIRAC (2adet)

NIPEL M16x1.5(M)-R 1/4"(M) (4adet)

HiD.HORTUM 570MM M16x1.5(F)90DON M16x1.5(F)90DONER (1ladet)
HiD.HORTUM 670MM M16x1.5(F)90DON M16x1.5(F)90DONER (ladet)
NIPEL M16x1.5(M)-M 16x1,5(M) (8adet)

DONER RAKOR M16x1.5 iC YUKSUK (8adet)

DONER RAKOR M16x1.5 (8adet)

HiD.HORTUM 900MM M16x1.5(F) M16x1.5(F) 90 DONER (ladet)
HiID.HORTUM 350MM M16x1.5(F)DUZ M16x1.5(F) DUZ (2adet)

: T DIRSEK R1/4" (F) (2adet)
-520.002.401 :
-520.002.403 :

KANAT HIDROLIK TESISAT BORUSU @10 2180MM (2adet)
KANAT HiDROLIK TESISAT BORUSU @10 140MM (2adet)

-basi kivrik tesisat borusu @10 (2adet)

-520.002.402 :
-062.006.110:
-062.004.010:
-062.003.020 :

KANAT HiDROLIK TESISAT BORUSU @10 1200MM (2adet)
KURESEL VANA R 1/4« (2adet)

REDUKSIYON R 1/4"(M)-R 1/2"(M) (ORANTILI NiPEL) (2adet)
CABUK CIKARTICI R 1/2" (ERKEK) (2adet)



~TSM KRIKO HIDROLIK SET KOMPLE 099 003.099

-062.003.010 : CABUK
. CIKARTICI R 1/2" (DiSi) (2adet)

-062.004.090 : REDUKSIYON R
w—= 1/4"(F)-R 1/2"(M) (4adet)

' -062.001.041 : HID.HORTUM
* 4000MM R1/4"(M)-R 1/4"(M)
| (2adet)

-062.003.020 : CABUK
g, CIKARTICIR 1/2" (ERKEK)
e (2adet)

{ -099.003.029 : HIDROLIK PiSTON

: U S . " SULAMA KRIKO (1adet)
-062.001.008 : Hid. hortum 550mm M16x1,5 (F) Duz déner - M16x1,5 (F) 90 Déner (2adet) -501.004.141(10mm) : KRIKO FLANSI

-062.002.010 : Nipel M16x1,5(M)- R1/4"(M) (4adet) 2 adet piston ¢ikisi — 2 adet valf girisi -501.004.163(10mm) : DAYAMA PULU
-062.006.110 : KURESEL VANA R 1/4 “ (2adet) -501.004.186(5mm) : YARIM AY SAC

-062.004.010 : REDUKSIYON R 1/4"(M)-R 1/2"(M) (ORANTILI NiPEL) (2adet)
-062.003.020 : CABUK CIKARTICI R 1/2" (ERKEK) (2adet)
-501.005.002(5mm sac) : HIDROLIK HORTUM SACI-iKi DELIKLi (1adet)



28

TABANCA ARABA-KOMPLE-2070 (110x200-300-400-450)-BAZ
100.520.300




TABANCA ARABA-KOMPLE-2070 (110x200-300-400-450)-BAZ
100.520.300 Detay-1




30

TABANCA ARABA-KOMPLE-2070 (110x200-300-400-450)

NO Parga Kodu Parga Adi Adet
1 099.400.022 SULAMA TABANCASI "MARINER" model 1
2 510.001.150 TABANCA ARABASI BAGLANTISI KOMPLE 1
3 510.090.100 TABANCA ARABASI ANA BORUSU KOMPLE 1
4 510.000.010 TABANCA ARABASI ANA PROFIL 70x70 KOMPLE 1
5 510.001.230 TABANCA ARABASI ARKA TEKER KOLU-SAG-KOMPLE 1
6 510.001.240 TABANCA ARABASI ARKA TEKER KOLU-SOL-KOMPLE 1
7 510.000.040 SIKMA ViDASI-KOMPLE 2
8 071.002.021 JANT 155-13 (4 DELIK) 3
9 071.001.021 iC LASTIK 5.90-13 3
10 071.001.020 DIS LASTIK 155-13 (155x80x13) 3
11 510.001.212 TABANCA-KANAT ARABASI TEKER PORYA MilLi 2
12 510.001.213 TEKER AKS ARKA PULU 2
13 050.062.066 RULMAN 6206 RS 2
14 510.001.211 TABANCA-KANAT ARABASI ARKA TEKER PORYASI 1
15 070.001.008 PLASTIK POYRA KAPAGI 2
16 501.010.070 ON DESTEK AYAK PiMi-KOMPLE 1
17 510.001.110 TABANCA ARABASI ON TEKER DINGILI 1
18 510.001.120 TABANCA ARABASI ON TEKER AKSI 1
19 510.001.130 TABANCA ARABASI ON AKS ARA BURCU-UZUN(KOMPLE) 1
20 510.001.101 TABANCA ARABASI ON TEKER PORYASI 1
21 510.001.140 TABANCA ARABASI ON AKS ARA BURCU-KISA(KOMPLE) 1
22 510.001.102 TEKER AKS ON PULU 1
23 053.001.016 FIBERLi SOMUN M16 (DIN 985) 1
24 511.207.000 TABANCA ARABASI ARKA KALDIRMA KOLU-KOMPLE(2070) 1
25 510.330.000 TABANCALI ARKA TESPIT KOLU UST-KOMPLE 2
26 510.320.000 TABANCALI ARKA TESPIT KOLU ALT-KOMPLE 2
27 520.001.330 DERINLIK SABITLEME PROFIL PiMi-KOMPLE 2
28 510.000.020 KELEPCE -KOMPLE 2




	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30

